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Daļai Nr.8 (taktisko apmācību kombinezons)

1. Jautājums: Kombinezona kapuce ir noņemama vai fiksēta?

Atbilde:  Kombinezona kapuce ir fiksēta (piešūta).

2. Jautājums: Plecos uzšūts nodiluma izturīgs audums vai papildus nepieciešams polsterējums?

Atbilde: Pleca padrēbe konstruēta, tā lai optimāli samazinātu slodzi, kas saistīta ar taktiskās vestes un citu siksnu berzēšanos. Prasība papildus polsterējumam nav noteikta (bet ir pieļaujama), materiālam jābūt nodilumizturīgam.

3. Jautājums: Prasība krūšu kabatu rāvējslēdzējam ir vertikāls stāvoklis. Attēlā rāvējslēdzēja novietojums ir ieslīpi. Kā ir pareizi?

Atbilde: Tehniskās specifikācijas prasībās norādīts: Rāvējslēdzēji uzšūti vertikālā stāvoklī. Attēlam ir informatīvs raksturs.

4. Jautājums: Kas ir pie krūšu kabatas rāvējslēdzēja iekrāsotā detaļa? Vai papildus kabata, vai papildus audums uzšūts, lai nenodiltu vieta, lietojot kabatu ar rāvējslēdzēju, vai dekoratīvs auduma gabals piešūts?
Atbilde: Rāvējslēdzēja daļu var apstrādāt pēc saviem ieskatiem: ar dekoratīvām nošuvēm, auduma līstītēm utt. Attēlam ir informatīvs raksturs.

5. Jautājums: Kāds ir krūšu kabatu un to rāvējslēdzēju garums un izmērs?

Atbilde: Kabatu un rāvējslēdzēja garums un izmērs nav noteikti, izpildītājs iesniedz pēc saviem standartiem, nodrošinot, lai nēsātājam būtu ērti kabatās ievietot rokas un aizvērt rāvējslēdzēju.

6. Jautājums: Aprakstā ir minēta josta ar gumiju aizmugurējā daļā. Attēlā ir redzams, ka gumija ir iestrādāta arī priekšas iesānos. Kā ir pareizi?

Atbilde: Josta ar gumiju aizmugurējā daļā. Attēlam ir informatīvs raksturs.

7. Jautājums: Vai ir noteikti elkoņu un ceļgalu aizsargu kabatu izmēri? Vai izpildītājs iesniedz pēc saviem standartiem?

Atbilde: Izmēriem konkrētas prasības nav izvirzītas, izpildītājs iesniedz pēc saviem standartiem.

8. Jautājums: Uz ceļu sargu kabatām (attēlā) ir raustīta līnija. Kas ar to ir domāts? Aprakstā nav minēts.

Atbilde: Attēlam ir informatīvs raksturs, raustītajām līnijām nav noteiktas nozīmes. 

9. Jautājums: Kādi ir kombinezona priekšdaļas bikšu daļas iegriezto kabatu izmēri?

Atbilde: Izmēriem konkrētas prasības nav izvirzītas, pēc izgatavotāja standartiem, tā lai nēsātājs ērti varētu kabatās ievietot rokas.

10. Jautājums: Bikšu staru oderes gumijas stiprinājums ir fiksēts vai regulējams? Ja regulējams, tad kādā veidā? Ja fiksēts, tad kāds ir izmērs?

Atbilde: Fiksētās gumijas garums pēc izgatavotāja standartiem, kas nodrošina ērtu kombinezona nēsāšanu (sēdēšanu, tupēšanu).

11. Jautājums: Bikšu daļas galu aizdares platums ir regulējams ar gumijas auklu. Vai gumijas aukla regulējas ar fiksatoru? Vai tā tomēr ir domāta neregulējama gumijas lenta. Tas pats ir ar piedurkņu galiem.

Atbilde: Bikšu daļas galu aizdares platums ir regulējams ar gumijas auklu, fiksators pēc izpildītāja ieskatiem. Tas pats ir ar piedurkņu galiem.

12. Jautājums: Piedurkņu galos ir rāvējslēdzējs. Kāds ir to veids, izmērs un garums?

Atbilde: Konkrētas prasības rāvējslēdzējam nav izvirzītas, rāvējslēdzēja veids, izmērs un garums pēc izpildītāja standartiem.

13. Jautājums: Mugurdaļā attēlā ir gan vertikālas, gan horizontāla ieloces. Vai ir noteikts ieloču dziļums? Pēc zīmējuma šķiet, ka vertikālajās ielocēs ir iestrādāta kantīte. Aprakstā nekas nav minēts. Kā ir jābūt?

Atbilde: Attēlam ir informatīvs raksturs. Ja uzskatiet, ka ērtākai kombinezona nēsāšanai nepieciešamas ieloces, pēc saviem ieskatiem variet tādas izveidot.

Daļai Nr. 6 (Atstarojoša veste)

Jautājums: Vestes mugurdaļas garums no plecu šuves ir 58 cm, no kakla izgriezuma 47 cm. Bet kakla izgriezuma dziļums muguras daļā ir nepieciešams 12.5 cm.  Kā tas ir izpildāms? Kuru parametru neņemt vērā?

Atbilde: Tā kā ir dotas izmēru pielaides, Jūs variet variēt ar šiem izmēriem.

